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SURAT TUGAS
No. 8424/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Apt. NURHIDAYAH SARIFUDDIN, S.Farm., M.Farm.
No. Dosen / NIP : 8424 / 224081109
NIDN / NIDK : 1428069301
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : LINGK. NIANSE, KEL. PONGO, KEC. WANGI-WANGI, KAB. WAKATOBI, SULAWESI TENGGARA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSF200 Praktikum Farmasetika Sediaan Cair dan Semisolid 1 KH003 Reguler-1 Bekasi
2 NUT504 Good Manufacturing Practices 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 NUT504 Good Manufacturing Practices 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 NUT504 Good Manufacturing Practices 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 NUT504 Good Manufacturing Practices 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 NUT504 Good Manufacturing Practices 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
7 PSF303 Teknologi dan Formulasi sediaan cair dan semisolid 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
8 PSF303 Teknologi dan Formulasi sediaan cair dan semisolid 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
9 NUT504 Good Manufacturing Practices 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

10 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 KJ008 Reguler-1 Jakarta
11 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 KJ007 Reguler-1 Jakarta
12 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 KJ006 Reguler-1 Jakarta
13 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 KJ005 Reguler-1 Jakarta
14 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 CR002 Reguler-1 Tangerang
15 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 CR001 Reguler-1 Tangerang
16 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 KH003 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Good Manufacturing Practices (2 sks) Ruang : KBM207
Kode : NUT504 Kelas : KH001 Dosen : Apt. NURHIDAYAH SARIFUDDIN , S.Farm., M.Farm.
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester :

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Selasa
17-9-24

10:50-
12:30

Selasa
17-9-24

10:50-
12:30 KONTRAK PERKULIAHAN, PENDAHULUAN 30

2
Selasa
24-9-24

10:50-
12:30

Selasa
24-9-24

10:50-
12:30 PERSONALIA 34

3
Selasa
1-10-24

10:50-
12:30

Selasa
1-10-24

10:50-
12:30 BANGUNAN DAN FASILITAS 32

4
Selasa
8-10-24

10:50-
12:30

Selasa
8-10-24

10:50-
12:30 PERALATAN DAN PRODUKSI BAG.1 34

5
Selasa
15-10-

24

10:50-
12:30

Selasa
15-10-

24

10:50-
12:30 PRODUKSI BAGIAN 2 DAN 3 33

6
Selasa
22-10-

24

10:50-
12:30

Selasa
22-10-

24

10:50-
12:30 PRODUKSI BAGIAN 4 34

7
Selasa
29-10-

24

10:50-
12:30

Selasa
29-10-

24

10:50-
12:30 CARA PENYIMPANAN DAN PENGIRIMAN OBAT YANG BAIK 34

3/8/25, 7:59 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Good Manufacturing Practices (2 sks) Ruang : KBM207
Kode : NUT504 Kelas : KH001 Dosen : Apt. NURHIDAYAH SARIFUDDIN , S.Farm., M.Farm.
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester :

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Selasa

19-11-24
10:50-
12:30

Selasa
19-11-24

10:50-
12:30 PENGAWASAN MUTU 34

9
Selasa

26-11-24
10:50-
12:30

Selasa
26-11-24

10:50-
12:30 INSPEKSI DIRI 29

10
Selasa
3-12-24

10:50-
12:30

Selasa
3-12-24

10:50-
12:30 KELUHAN DAN PENARIKAN PRODUK 33

11
Selasa
10-12-

24

10:50-
12:30

Selasa
10-12-

24

10:50-
12:30 DOKUMENTASI 31

12
Selasa
17-12-

24

10:50-
12:30

Selasa
17-12-

24

10:50-
12:30 KEGIATAN ALIH DAYA 31

13
Selasa
7-1-25

10:50-
12:30

Selasa
7-1-25

10:50-
12:30 KUALIFIKASI DAN VALIDASI 31

14
Selasa
14-1-25

10:50-
12:30

Selasa
14-1-25

10:50-
12:30 PERBANDINGAN CPOB 2018 DAN CPOB 2024 34
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Good Manufacturing Practices Dosen : Apt. NURHIDAYAH SARIFUDDIN , S.Farm., M.Farm. (8424)
Kode MK dan Seksi : NUT504 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:50 - 12:30 (KBM207)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. THAHIRAH ARSY AULIA 20220311029 H H H H H H H H H H H H H H

2. TIARA ERLYA SIMARMATA 20220311053 H H H H H H H H A H H H H H

3. PRISKA TANJANI PERMATASARI 20220311070 H H H H H H H H H H H H H H

4. LILI NABILA 20220311071 H H H H H H H H H H H H H H

5. RIZQON FAJAR BRAHMANTYO 20220311101 H H H H H H H H H H A H H H

6. ANISAH AQILAH SANTOSO 20220311102 H H H H H H H H A H H H H H

7. ALICA APRILYANTI 20220311107 A H H H H H H H H H H H H H

8. NOVALIA SYAFITRI 20220311109 H H H H H H H H H H H H H H

9. NOVI NUROHMAT 20220311110 H H H H H H H H H H H H H H

10. AL-QOWIYYU AZHARI 20220311114 A H H H A H H H I H A A A H

11. CRUSSCITA FUWAN MAHARANI 20220311118 H H H H H H H H H H H S S H

12. RAFA MARITSZA 20220311149 H H H H H H H H H H H H H H

13. AGHNIA ISTIQOMAH PUTRI ANWAR 20220311156 H H H H H H H H H H H H H H

14. NABILLA NURAINI 20220311161 H H H H H H H H H H H S S H

15. SELVIANA APRILIA 20220311167 H H H H H H H H H H H H H H

16. INGGRID YOUSSEFANNY RATRI 20220311168 H H H H H H H H H H H H H H

17. AULYFIAH RAHMA PURWANDIKA 20220311171 H H H H H H H H H H H H H H

18. KEN NASTITI AMBARKATI 20220311178 H H H H H H H H H H H H H H

19. CLAUDIA DINDA PRATIWI 20220311184 H H H H H H H H H H H H H H

20. ISTIQOMAH 20220311185 H H H H H H H H H H H H H H

21. AYDA CHOIRUNNISA IMANA 20220311186 H H H H H H H H H H H H H H

22. ABEDNEGO HADYU DERMAWAN 20220311187 H H H H H H H H H H H H H H

23. AJENG MARSHANDA PUTRI 20220311197 H H A H H H H H H H H H H H

24. PUTRI ANGGRAENI 20220311198 A H H H H H H H H H H H H H

25. NOVYA PUTRISMAWATI ARUNG 20220311201 H H H H H H H H H H H H H H

26. MUHAMAD FALLAH ABID 20220311206 H H H H H H H H H H H H H H

27. KHALISHAH NUR SHABRINA 20220311224 A H H H H H H H H H H H H H

28. ROCKENZA ORTEGA 20220311226 H H H H H H H H A H H H H H

29. SYAHLA KHAIRUNNISA 20220311227 H H H H H H H H H H H H H H

30. RAMZI AKBAR ADHA 20220311228 H H H H H H H H H H H H H H

31. AULIA ISTIQOMAH RAMADHAN 20220311230 H H H H H H H H H H H H H H

32. AINUN ZAHRA 20220311231 H H H H H H H H H H H H H H

33. AVIKA FALAHAN 20220311236 H H A H H H H H A A A H H H

34. RAHMAWATI PUTRI ZAHARA 20220311251 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : NUT504 Kelas : KH001 Dosen : Apt. NURHIDAYAH SARIFUDDIN ,
S.Farm., M.Farm.

Matakuliah : Good Manufacturing Practices  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

5 % 65 % 10 % 10 % 5 % 5 % Angka Huruf
1 20220311029 Thahirah Arsy Aulia 100 70 41 45 70 60 65,6 2,70 B-
2 20220311053 Tiara Erlya Simarmata 92,86 70 44 46 70 60 65,64 2,70 B-
3 20220311070 Priska Tanjani Permatasari 100 70 42 39 70 60 65,1 2,70 B-
4 20220311071 Lili Nabila 100 70 44 49 70 60 66,3 2,70 B-
5 20220311101 Rizqon Fajar Brahmantyo 92,86 70 50 38 70 60 65,44 2,70 B-
6 20220311102 Anisah Aqilah Santoso 92,86 70 48 47 70 60 66,14 2,70 B-
7 20220311107 Alica Aprilyanti 92,86 70 30 31 70 60 62,74 2,30 C+
8 20220311109 Novalia Syafitri 100 70 48 50 70 60 66,8 2,70 B-
9 20220311110 Novi Nurohmat 100 70 55 55 70 60 68 3,00 B

10 20220311114 Al-Qowiyyu Azhari 64,29 3,21 0,00 E
11 20220311118 Crusscita Fuwan Maharani 100 70 46 47 70 60 66,3 2,70 B-
12 20220311149 Rafa Maritsza 100 70 52 43 70 60 66,5 2,70 B-
13 20220311156 Aghnia Istiqomah Putri Anwar 100 70 48 42 70 60 66 2,70 B-
14 20220311161 Nabilla Nuraini 100 70 50 40 70 60 66 2,70 B-
15 20220311167 Selviana Aprilia 100 70 44 48 70 60 66,2 2,70 B-
16 20220311168 Inggrid Youssefanny Ratri 100 70 50 46 70 60 66,6 2,70 B-
17 20220311171 Aulyfiah Rahma Purwandika 100 70 44 40 70 60 65,4 2,70 B-
18 20220311178 Ken Nastiti Ambarkati 100 70 48 46 70 60 66,4 2,70 B-
19 20220311184 Claudia Dinda Pratiwi 100 70 53 62 70 60 68,5 3,00 B
20 20220311185 Istiqomah 100 70 42 46 70 60 65,8 2,70 B-
21 20220311186 Ayda Choirunnisa Imana 100 70 53 61 70 60 68,4 3,00 B
22 20220311187 Abednego Hadyu Dermawan 100 70 52 51 70 60 67,3 2,70 B-
23 20220311197 Ajeng Marshanda Putri 92,86 70 41 35 70 60 64,24 2,30 C+
24 20220311198 Putri Anggraeni 92,86 70 43 42 70 60 65,14 2,70 B-
25 20220311201 Novya Putrismawati Arung 100 70 52 50 70 60 67,2 2,70 B-
26 20220311206 Muhamad Fallah Abid 100 70 42 36 70 60 64,8 2,30 C+
27 20220311224 Khalishah Nur Shabrina 92,86 70 44 44 70 60 65,44 2,70 B-
28 20220311226 Rockenza Ortega 92,86 70 42 39 70 60 64,74 2,30 C+
29 20220311227 Syahla Khairunnisa 100 70 54 50 70 60 67,4 2,70 B-
30 20220311228 Ramzi Akbar Adha 100 70 48 41 70 60 65,9 2,70 B-
31 20220311230 Aulia Istiqomah Ramadhan 100 70 34 36 70 60 64 2,30 C+
32 20220311231 Ainun Zahra 100 70 48 37 70 60 65,5 2,70 B-
33 20220311236 Avika Falahan 71,43 70 60 10,07 0,00 E
34 20220311251 Rahmawati Putri Zahara 100 70 50 37 70 60 65,7 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si Apt. NURHIDAYAH SARIFUDDIN , S.Farm., M.Farm.
NIP. 214050497 NIP. 8424
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